
ČEŠKA OSNOVNA ŠKOLA JANA AMOSA KOMENSKOG – 
ČESKÁ ZÁKLADNÍ ŠKOLA JANA AMOSE KOMENSKÉHO 
T.G. MASARYKA 5, DARUVAR 
 
KLASA: 602-08/23-01/01 
URBROJ: 2103-85-23-07 
Daruvar, 07.07.2022. godine 
 
 
Na temelju članka 16. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i srednju školu (NN 116/2018) ravnateljica 
školske ustanove Češka osnovna škola Jana Amosa Komenskog – Česká základní škola Jana Amose Komenského donosi  
 
 

ODLUKU 
o korištenju komercijalnih drugih obrazovnih materijala 

 
1. 
 

U školskoj godini 2023./24. u školskoj ustanovi Češka osnovna škola Jana Amosa Komenskog – Česká základní škola Jana Amose 
Komenského  koristiti će se niže navedeni komercijalni drugi obrazovni materijali: 
 
1. RAZRED 

Engleski jezik 125993 
(26) 

3833 Oxford 
University 
Press 

Let's Explore! 1  Activity 
book with Online Practice, 
radna bilježnica za 
engleski jezik, 1. razred 
osnovne škole 

tiskana radna bilježnica s 
pristupom virtualnoj 
učionici (Online Practice) 

 Charlotte Covill, Mary 
Charrington, Paul Shipton 



Hrvatski jezik     Alfa Čitam i pišem 1 Radna bilježnica iz 
hrvatskog jezika za prvi 
razred osnovne škole 

Dunja Pavličević-Franić, 
Vladimira Velički, Katarina 
Aladrović Slovaček, Vlatka 
Domišljanović 

Priroda i 
društvo 

    Alfa Priroda, društvo i ja 1 Radna bilježnica iz prirode 
i društva za prvi razred 
osnovne škole 

Mila Bulić, Gordana Kralj, 
Lidija Križanić, Karmen 
Hlad, Andreja Kovač, 
Andreja Kosorčić 

Matematika     Alfa Otkrivamo matematiku 1 zbirka zadataka Dubravka Glasnović 
Gracin, Gabriela Žokalj, 
Tanja Soucie 

Katolički 
vjeronauk 

    Nadbiskupski 
duhovni stol - 
Glas koncila 

U Božjoj ljubavi radna bilježnica za 
katolički vjeronauk prvoga 
razreda osnovne škole 

Ana Volf, Tihana Petković 

Informatika 104 4741 Školska knjiga 
d.d. 

e-SVIJET 1, radna 
bilježnica informatike u 
prvom razredu osnovne 
škole 

radna bilježnica Josipa Blagus, Marijana 
Šundov 

2. RAZRED MATIČNA ŠKOLA  

Engleski jezik 108   Oxford 
University 
Press 

Let`s Explore! 2 Activity 
book with Online Practice, 
radna bilježnica za 
engleski jezik, 2. razred 
osnovne škole 

tiskana radna bilježnica s 
pristupom virtualnoj 
učionici (Online Practice) 

Charlotte Covill, Mary 
Charrington, Paul Shipton 



Hrvatski jezik     Alfa Čitam i pišem 2 Radna bilježnica iz 
hrvatskog jezika za drugi 
razred osnovne škole 

Dunja Pavličević-Franić, 
Vladimira Velički, Katarina 
Aladrović Slovaček, Vlatka 
Domišljanović 

Matematika     Alfa Otkrivamo matematiku 2 Zbirka zadataka iz 
matematike za drugi 
razred osnovne škole 

Dubravka Glasnović 
Gracin, Gabriela Žokalj, 
Tanja Soucie 

Priroda i 
društvo 

    Alfa Priroda, društvo i ja 2 Radna bilježnica iz prirode 
i društva za drugi razred 
osnovne škole 

Mila Bulić, Gordana Kralj, 
Lidija Križanić, Karmen 
Hlad, Andreja Kovač, 
Andreja Kosorčić 

Katolički 
vjeronauk 

    Nadbiskupski 
duhovni stol - 
Glas Koncila 

U prijateljstvu s Bogom, 
radna bilježnica za 
katolički vjeronauk 
drugoga razreda osnovne 
škole 

radna bilježnica Ana Volf, Tihana Petković 

Informatika 113 4742 Školska knjiga 
d.d. 

e-SVIJET 2, radna 
bilježnica informatike za 
drugi razred osnovne 
škole 

radna bilježnica Josipa Blagus, Ana 
Budojević, Marijana 
Šundov 

3. RAZRED MATIČNA ŠKOLA 

Hrvatski jezik     Školska knjiga 
d.d. 

ZLATNA VRATA 3, radna 
bilježnica za hrvatski jezik 
u trećem razredu osnovne 
škole 

radna bilježnica Sonja Ivić, Marija 
Krmpotić: 

Matematika     Školska knjiga 
d.d. 

MOJ SRETNI BROJ 3, 
radna bilježnica za 
matematiku u trećem 
razredu osnovne škole 

radna bilježnica Sanja Jakovljević Rogić,  
Dubravka Miklec, 
Graciella  Prtajin 



Priroda i 
društvo 

    Školska knjiga 
d.d. 

ISTRAŽUJEMO NAŠ 
SVIJET 3, radna bilježnica 
za prirodu i društvo u 
trećem razredu osnovne 
škole 

radna bilježnica Alena Letina, Tamara 
Kisovar Ivanda, Zdenko 
Braičić 

Engleski jezik 107   Oxford 
University 
Press 

LET'S EXPLORE! 3 
Activity book with Online 
Practice, radna bilježnica 
za engleski jezik, 3. razred 
osnovne škole 

tiskana radna bilježnica s 
pristupom virtualnoj 
učionici (Online Practice) 

Nina Lauder, Suzanne 
Torres, Paul Shipton 

Informatika 114 4743 Školska knjiga 
d.d. 

e-SVIJET 3, radna 
bilježnica informatike za 
treći razred osnovne škole 

radna bilježnica Josipa Blagus, Ana 
Budojević, Marijana 
Šundov 

Katolički 
vjeronauk 

    Kršćanska 
sadašnjost 
d.o.o. 

U ljubavi i pomirenju, 
radna bilježnica za 
katolički vjeronauk 3. 
razreda OŠ 

radna bilježnica Tihana Petković, Ana Volf, 
Ivica Pažin, Ante Pavlović 

3. RAZRED PODRUČNA ŠKOLA DONJI SREĐANI 

Hrvatski jezik     Školska knjiga 
d.d. 

ZLATNA VRATA 3, radna 
bilježnica za hrvatski jezik 
u trećem razredu osnovne 
škole 

radna bilježnica Sonja Ivić, Marija 
Krmpotić: 

Matematika     Školska knjiga 
d.d. 

MOJ SRETNI BROJ 3, 
radna bilježnica za 
matematiku u trećem 
razredu osnovne škole 

radna bilježnica Sanja Jakovljević Rogić,  
Dubravka Miklec, 
Graciella  Prtajin 



Priroda i 
društvo 

    Školska knjiga 
d.d. 

ISTRAŽUJEMO NAŠ 
SVIJET 3, radna bilježnica 
za prirodu i društvo u 
trećem razredu osnovne 
škole 

radna bilježnica Alena Letina, Tamara 
Kisovar Ivanda, Zdenko 
Braičić 

Engleski jezik 107   Oxford 
University 
Press 

LET'S EXPLORE! 3 
Activity book with Online 
Practice, radna bilježnica 
za engleski jezik, 3. razred 
osnovne škole 

tiskana radna bilježnica s 
pristupom virtualnoj 
učionici (Online Practice) 

Nina Lauder, Suzanne 
Torres, Paul Shipton 

Informatika 114 4743 Školska knjiga 
d.d. 

e-SVIJET 3, radna 
bilježnica informatike za 
treći razred osnovne škole 

radna bilježnica Josipa Blagus, Ana 
Budojević, Marijana 
Šundov 

Katolički 
vjeronauk 

    Kršćanska 
sadašnjost 
d.o.o. 

U ljubavi i pomirenju, 
radna bilježnica za 
katolički vjeronauk 3. 
razreda OŠ 

radna bilježnica Tihana Petković, Ana Volf, 
Ivica Pažin, Ante Pavlović 

4. RAZRED 

Hrvatski jezik     Školska knjiga 
d.d. 

Zlatna vrata 4, radna 
bilježnica za hrvatski jezik 
u četvrtom razredu 
osnovne škole 

radna bilježnica Sonja Ivić, Marija 
Krmpotić: 

Hrvatski jezik   Školska knjiga 
d.d. 

Zlatna vrata 4, radna 
bilježnica za pomoć u 
učenju hrvatskog jezika u 
četvrtom razredu osnovne 
škole 

Radna bilježnica za 
pomoć u učenju hrvatskog 
jezika u četvrtom razredu 
osnovne škole 

 



Engleski jezik 328   Oxford 
University 
Press 

Lets Explore! 4 Activity 
book with Online Practice, 
radna bilježnica za 
engleski jezik, 4. razred 
osnovne škole 

tiskana radna bilježnica s 
pristupom virtualnoj 
učionici (Online Practice) 

Nina Lauder, Suzzane 
Torres, Paul Shipton 

Priroda i 
društvo 

    Školska knjiga 
d.d. 

ISTRAŽUJEMO NAŠ 
SVIJET 4, radna bilježnica 
za prirodu i društvo u 
četvrtom razredu osnovne 
škole 

radna bilježnica Tamara Kisovar Ivanda, 
Alena Letina, Zdenko 
Braičić 

Priroda i 
društvo 

  Školska knjiga 
d.d. 

ISTRAŽUJEMO NAŠ 
SVIJET 4, radna bilježnica 
za pomoć u učenju prirode 
i društva u četvrtom 
razredu osnovne škole 

Radna bilježnica za 
pomoć u učenju prirode i 
društva u četvrtom 
razredu osnovne škole 

Tamara Kisovar Ivanda, 
Alena Letina, Zdenko 
Braičić, T. Dubrović, 
M.Pavić 

Matematika     Školska knjiga 
d.d. 

Moj SRETNI BROJ 4, 
radna bilježnica za 
matematiku u četvrtom 
razredu osnovne škole 

radna bilježnica Sanja Jakovljević Rogić,  
Dubravka Miklec, 
Graciella  Prtajin 

Matematika   Školska knjiga 
d.d. 

MOJ SRETNI BROJ 4, 
radna bilježnica za pomoć 
u učenju matematike u 
četvrtom razredu osnovne 
škole 

Radna bilježnica za 
pomoć u učenju 
matematike u četvrtom 
razredu osnovne škole 

Sanja Jakovljević Rogić,  
Dubravka Miklec, 
Graciella  Prtajin 

Njemački jezik     Školska knjiga 
d.d. 

#Deutsch 1, radna 
bilježnica za njemački 
jezik u četvrtom razredu 
osnovne škole, 1. godina 
učenja                                                                                                                                                                                     

Radna bilježnica Alexa Mathias, Jasmina 
Troha  



Vjeronauk     Kršćanska 
sadašnjost 
d.o.o. 

Darovi vjere i zajedništva, 
radna bilježnica za 
katolički vjeronauk 4. 
razreda OŠ 

radna bilježnica  Ivica Pažin, Ante Pavlović, 
Ana Volf, Tihana Petković 

Informatika 115 4744 Školska knjiga 
d.d. 

e-SVIJET 4, radna 
bilježnica za informatiku u 
četvrtom razredu osnovne 
škole 

radna bilježnica Josipa Blagus, Nataša 
Ljubić Klemše, Ivana 
Ružić, Mario Stančić 

4. RAZRED LJUDEVIT SELO 

              

Hrvatski jezik      Alfa d.d. 
Zagreb 

Čitam i pišem 4, radna 
bilježnica iz hrvatskog 
jezika za četvrti razred 
osnovne škole 

radna bilježnica  Dunja Pavličević-Franić, 
Vladimira Velički, Katarina 
Aladrović Slovaček, Vlatka 
Domišljanović 

Engleski jezik 328   Oxford 
University 
Press 

Lets Explore! 4 Activity 
book with Online Practice, 
radna bilježnica za 
engleski jezik, 4. razred 
osnovne škole 

tiskana radna bilježnica s 
pristupom virtualnoj 
učionici (Online Practice) 

Nina Lauder, Suzzane 
Torres, Paul Shipton 

Priroda i 
društvo 

    Alfa d.d. 
Zagreb 

Priroda, društvo i ja 4, 
radna bilježnica iz prirode 
i društva za četvrti razred 
osnovne škole 

radna bilježnica  Nikola Štambak, Tomislav 
Šarlija, Dragana Mamić, 
Gordana Kralj, Mila Bulić 

Matematika     Alfa d.d. 
Zagreb 

Otkrivamo matematiku 4, 
zbirka zadataka iz 
matematike za četvrti 
razred osnovne škole 

zbirka zadataka Gabriela Žokalj, Dubravka 
Glasnović Gracin, Tanja 
Soucie 



Njemački jezik     Školska knjiga 
d.d. 

#Deutsch 1, radna 
bilježnica za njemački 
jezik u četvrtom razredu 
osnovne škole, 1. godina 
učenja                                                                                                                                                                                     

Radna bilježnica Alexa Mathias, Jasmina 
Troha  

Katolički 
vjeronauk 

    Kršćanska 
sadašnjost 
d.o.o. 

Darovi vjere i zajedništva, 
radna bilježnica za 
katolički vjeronauk 4. 
razreda OŠ 

radna bilježnica  Ivica Pažin, Ante Pavlović, 
Ana Volf, Tihana Petković 

Informatika 115 4744 Školska knjiga 
d.d. 

e-SVIJET 4, radna 
bilježnica za informatiku u 
četvrtom razredu osnovne 
škole 

radna bilježnica Josipa Blagus, Nataša 
Ljubić Klemše, Ivana 
Ružić, Mario Stančić 

5. RAZRED 

Hrvatski jezik     Školska knjiga 
d.d. 

Naš hrvatski 5, radna 
bilježnica hrvatskoga 
jezika u petome razredu 
osnovne škole 

radna bilježnica  Anita Šojat, Vjekoslava 
Hrastović, Nada Marguš 

Engleski jezik 
 

  Alfa Right on! 1, radna 
bilježnica iz engleskog 
jezika i zbirka zadataka iz 
gramatike za 5. razred 
osnovne škole 

radna bilježnica Jenny Dooley 

Geografija     Jednota Moje Země 1 pracovní sešit ze 
zeměpisu pro 5. třídu 
základní školy 

Ivan Gambiroža, Josip 
Jukić, Dinko Marin, Ana 
Mesić 



Geografija     Hrvatska 
školska 
kartografija  i 
Školska knjiga 
d.d. 

GEOGRAFSKI ATLAS za 
osnovnu školu 

geografski atlas  skupina autora  

Povijest     Jednota Stroj času 5 pracovní sešit z dějepisu 
pro pátý ročník základních 
škol 

Manula Kujundžić, Šime 
Labor 

Tehnička 
kultura 

    Školska knjiga 
d.d. 

SVIJET TEHNIKE 5 radni materijali za 
izvođenje vježbi i 
praktičnog rada programa 
tehničke kulture u petom 
razredu osnovne škole 

grupa autora 

Priroda     Jednota PŘÍRODA 5 precovní sešit přirodopisu 
pro pátý ročník základní 
školy 

grupa autora 

Njemački jezik     Školska knjiga 
d.d. 

Flink mit Deutsch 2 NEU radna bilježnica Plamenka Bernardi-
Britvec, Jadranka 
Salopek, Jasminka Troha 

Matematika 395   PROFIL Klett 
d.o.o. 

DiZzi MAT 5, radna 
bilježnica za sustavno 
rješavanje domaće 
zadaće  

radna bilježnica za 
sustavno rješavanje 
domaće zadaće 

Ivan Jukić, Kristina 
Lukačić 



Katolički 
vjeronauk 

    Kršćanska 
sadašnjost 
d.o.o. 

Učitelju, gdje stanuješ? (Iv 
1,38), radna bilježnica za 
katolički vjeronauk 5. 
razreda OŠ 

radna bilježnica Mirjana Novak, Barbara 
Sipina 

Informatika 93 3886 Alfa d.d. Like IT 5, radna bilježnica 
iz informatike za peti 
razred osnovne škole 

radna bilježnica Blaženka Rihtar, Dragica 
Rade, Karmen Toić, 
Dlačić, Siniša Topić, Luka 
Novaković, Domagoj 
Bujadinović, Tomislav 
Pandurić 

6. RAZRED 

Engleski jezik 169   Oxford 
University 
Press 

Project Explore 2 
Workbook with Online 
Practice, radna bilježnica 
za engleski jezik, 6. razred 
osnovne škole, 6. godina 
učenja 

tiskana radna bilježnica s 
pristupom virtualnoj 
učionici (Online Practice) 

Sarah Phillips, Paul 
Shipton, Joanna Heijmer 

Geografija     Jednota Moje Země 2 Pracovní sešit ze 
zeměpisu pro 6. třídu 
základní školu 

Ivan Gambiroža, Josip 
Jukić, Dinko Marin, Ana 
Mesić 

Povijest     Jednota Dějepis 6 pracovní sešit z dějepisu 
pro šestý ročník 
základních škol 

Ante Birin, Danijela 
Deković, Tomislav Šarlija 

Priroda     Alfa d.d. PRIRODA 6 radna bilježnica iz prirode 
za šesti razred osnovne 
škole 

Marijana Bastić, Valerija 
Begić, Ana Bakarić, 
Bernarda Kralj Golub 

Hrvatski jezik     Školska knjiga 
d.d. 

NAŠ HRVATSKI 6 radna bilježnica Anita Šojat, Vjekoslava 
Hrastović, Marko 
Brajković, Nada Marguš 



Matematika 394   PROFIL Klett 
d.o.o. 

DiZzi MAT 6, radna 
bilježnica za sustavno 
rješavanje domaće 
zadaće 

radna bilježnica za 
sustavno rješavanje 
domaće zadaće 

Josipa Smrekar, Nataša 
Ostojić 

Njemački jezik
  
  
   

  Alfa d.d. Lernen und Spielen 3 radna bilježnica Damir Velički, Draženka 
Filipan-Žigniće, Gordana 
Matolek Veselić 

Informatika 74 4718 Školska knjiga 
d.d. 

Moj portal 6, radna 
bilježnica za informatiku u 
šestom razredu osnovne 
škole 

radna bilježnica  Magdalena Babić, 
Nikolina Bubica, Stanko 
Leko, Zoran Dimovski, 
Mario Stančić, Ivana 
Ružić, Nikola Mihočka, 
Branko Vejnović 

Tehnička 
kultura 

    Školska knjiga 
d.d. 

SVIJET TEHNIKE 6 radni materijali za 
izvođenje vježbi i 
praktičnog rada programa 
tehničke kulture u šestom 
razredu osnovne škole 

Vladimir Delić, Ivan Jukić, 
Zvonko Koprivnjak, Sanja 
Kovačević, Josip Gudelj, 
Dragan Stanojević, 
Svjetlana Urbanek 

Katolički 
vjeronauk 

    Kršćanska 
sadašnjost 
d.o.o. 

Biram slobodu radna bilježnica za 
katolički vjeronauk šetog 
razreda osnovne škole 

Mirjana Novak, Barbara 
Sipina 

7. RAZRED 



Engleski jezik 168   Oxford 
University 
Press 

Project Explore 3 
Workbook with Online 
Practice, radna bilježnica 
za engleski jezik, 7. razred 
osnovne škole, 7. godina 
učenja 

tiskana radna bilježnica s 
pristupom virtualnoj 
učionici (Online Practice) 

Sylvia Wheeldon, Paul 
Shipton, Joanna Heijmer 

Geografija     Školska knjiga 
d. d. 

Gea 3 radna bilježnica za 
geografiju u sedmom 
razredu osnovne škole 

Danijel Orešić, Igor Tišma, 
Ružica Vuk, Alenka Bujan 

Povijest     Jednota Dějepis 7 pracovní sešit pro sedmý 
ročník základních škol 

Ante Birin,Abelina Finek, 
Darko Finek, Željko 
Holjevac, Maja Katušić, 
Tomislav Šarlija 

Biologija     Jednota BIOLOGIE 7 pracovní sešit k učebnici 
pro sedmý ročník základní 
školy 

Valerija Begić, Marijana 
Bastić, Ana Bakarić, 
Bernarda Kralj Golub, 
Julijana Madaj Prpić 

Kemija     Alfa d.d. KEMIJA 7 radna bilježnica Mirela Mamić, Draginja 
Mrvoš-Sermek, Veronika 
Peradinović, Nikolina 
Ribarić 

Fizika     Školska knjiga 
d.d. 

Fizika oko nas 7 radna bilježnica za fiziku u 
sedmom razredu osnovne 
škole 

Vladimir Paar, Tanja 
Ćulibrk, Mladen Klaić, 
Sanja Martinko 

Hrvatski jezik   4806 Školska knjiga 
d.d. 

NAŠ HRVATSKI 7 radna bilježnica hrvatskog 
jezika u sedmome razredu 
osnovne škole 

Anita Šojat, Vjekoslava 
Hrastović, Nada Marguš 



Matematika 396   Profil Klett 
d.o.o. 

DiZzi MAT 7, radna 
bilježnica za sustavno 
rješavanje domaće 
zadaće 

radna bilježnica za 
sustavno rješavanje 
domaće zadaće 

Tereza Pišković, Andrea 
Mikuš 

Tehnička 
kultura 

    Školska knjiga 
d.d. 

SVIJET TEHNIKE 7 radni materijali za 
izvođenje vježbi i 
praktičnog rada programa 
tehničke kulture u 
sedmom razredu osnovne 
škole 

grupa autora 

Katolički 
vjeronauk 

    Kršćanska 
sadašnjost 
d.o.o. 

Neka je Bog prvi radna bilježnica za 
katolički vjeronauk 
sedmoga razreda 
osnovne škole 

Josip Periš, Marina Šimić, 
Ivana Peričić 

Njemački jezik     Alfa d.d. Lernen und Spielen 4 radna bilježnica Ivana Vajda, Karin Nigl, 
Gordana Matolek-Veselić 

8. RAZRED 

Hrvatski jezik     Školska knjiga 
d.d. 

Naš hrvatski 8 Radna bilježnica 
hrvatskog jezika u 8 
razredu osnovne škole 

Anita Šojat, Vjekosalva 
Hrastović, Nada Marguš 

Engleski jezik 326   Oxford 
University 
Press 

Project Explore 4 
Workbook with Online 
Practice, radna bilježnica 
za engleski jezik, 8. razred 
osnovne škole, 8. godina 
učenja 

tiskana radna bilježnica s 
prustupom virtualnom 
učionici  

Sylvia Wheeldon, Paul 
Shipton, Zoltan Rezmuves 



Geografija     Školska knjiga 
d.d. 

Gea 4 radna bilježnica iz 
geografije za 8. razred 
osnovne škole 

Danijel Orešić, Igor Tišma, 
Ružica Vuk, Alenka Bujan 

Povijest     Alfa d.d. Povijest 8 radna bilježnica iz povijesti 
za osmi razred osnovne 
škole 

Zaviša, Kačić, Alesić, Mira 
Racić, Zrinka Racić 

Fizika     Školska knjiga 
d.d. 

radna bilježnica iz fizike za 
8. razred osnovne škole 

radna bilježnica za fiziku u 
osmom razredu osnovne 
škole 

Vladimir Paar, Tanja 
Ćulibrk, Mladen Klaić, 
Sanja Martinko, Dubravko 
Sila 

Biologija   4282 Alfa d.d. BIOLOGIJA 8 radna bilježnica Valerija Begić, Marijana 
Bastić, Julijana Madaj 
Prpić, Ana Bakarić 

Kemija   4305 Alfa d.d. KEMIJA 8 radna bilježnica Mirela Mamić, Draginja 
Mrvoš Sermek, Veronika 
Peradinović, Nikolina 
Ribarić 

Tehnička 
kultura 

    Školska knjiga 
d.d. 

Svijet tehnike 8 radni materijali za 
izvođenje vježbi i 
praktičnog rada u 
tehničkoj kulturi   

Grupa autora  

Matematika 397   Profil Klett 
d.o.o. 

DiZzi MAT 8, radna 
bilježnica za sustavno 
rješavanje domaće 
zadaće  

radna bilježnica za 
sustavno rješavanje 
domaće zadaće 

Ivana Katalenac, Romana 
Sosa 

Katolički 
vjeronauk 

    Kršćanska 
sadašnjost 

Ukorak s Isusom radna bilježnica za 
katolički vjeronauk 
osmoga razreda osnovne 
škole 

Josip Periš, Marina Šimić, 
Ivana Peričić 



Njemački jezik     Školska knjiga 
d. d. 

#Deutsch 5, radna 
bilježnica za njemački 
jezik u osmom razredu 
osnovne škole, 5. godina 
učenja  

radna bilježnica Alexa Mathias, Maja 
Engelsberger, Andrea 
Tukša  

 
2. 

Odluka o korištenju komercijalnih drugih obrazovnih materijala objavit će se na mrežnim stranicama Škole. 

3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

Ravnateljica: Marija Valek, mag.educ.bohem.et mag.paed.,v.r. 


